
社協だより「きずな」 

 ◆香典返し     
－寄附者―     ―故人―     ―住所― 

村上 眞     村上 壽子   上野常福 

浦田 征夫    浦田 和枝   神崎福丸 

玉井 正昭    玉井 ミチ子  金田西金田 

國廣 隆一    國廣 ツユノ  上野大久保 

永末 清香    永末 薫    神崎 

嶋本 マスコ   嶋本 清治   伊方東ヶ丘  

香月 泰信    香月 チズ子  神崎笹尾 

柳原 修作    柳原 ハツヱ  赤池猿畑 

村田 恭子    仲村 アキヨ  赤池下西町 

松島 奈於美   松島 繁光   伊方新門  

田中 靖子    田中 ユキヱ  神崎南木 

山本 景子    山本 富三   赤池稲荷町 

福田 美代子   福田 時雄   金田新町 

              以上１３件 ２３５,０００円 

 謹んで故人のご冥福をお祈りいたしますとともに、 

 ご遺族のご芳志に深く感謝申し上げます。 

平成２３年５月号 Ｎｏ．５２ 

発行：福智町社会福祉協議会  

愛の贈り物「ありがとうございました」  
                                     順不同敬称略         【平成２３年３月１６日～平成２３年４月１５日】 

◆物品寄附    
＜古切手＞ 

匿 名 ２件  金山 玄淨 

文 研     新田 三枝子 

＜ペットボトルの蓋＞  

匿 名 ２件  小源寺 かおり 

坂田 峰明   廣澤 省三 

松島 青史   新田 三枝子 

有田 千鶴   福田 キヨ子 

＜「サラダ」ほうれん草（配食弁当）＞ 

匿 名     相原 保 

＜魚、各種野菜（配食弁当）＞匿 名      

＜記念硬貨＞新田 三枝子 

福祉バス内募金箱     ４２，４７５円 

コスモス電気治療室募金箱  １，１２４円 

◆ふれあい基金 

◆賛助会費 
松島 友晴   ２口    ２,０００円 

心配ごと相談スケジュールについて 

 福智町社会福祉協議会では、心配ごと相談を実施しています。 

近隣とのトラブル、結婚・離婚問題、借金問題などさまざまな相談に応じています。相談

料は無料、秘密は厳守いたしますので、ご相談にお越しください。 

― 5月 ― ― 6月 ― 

開催日：時間 開催場所 

６月２日（木） 

１０時～１５時 

福智町役場 

赤池支所 

６月９日（木） 

１０時～１５時 

福智町公民館 

方城分館 

６月１８日（土） 

１０時～１５時 

金田社会福祉センター 

※司法書士による特別相談 

※司法書士による特別相談は、予約制になりますので、希望される方は４日前までに社協窓口または電話

にてお申し込みください。                        福智町社会福祉協議会 総務課 電話  ２２―６６３１ 

◆一般寄附 
老人クラブ連合会赤池支部 ４７,６００円 

開催日：時間 開催場所 

５月１２日（木） 

１０時～１５時 

福智町公民館 

方城分館 

５月１９日（木） 

１０時～１５時 

福智町役場 

赤池支所 

５月２１日（土） 

１０時～１５時 

金田社会福祉センター 

※司法書士による特別相談 



子どもボランティア教室開催のお知らせ
国際車いすテニス大会・交歓会会場周辺のゴミひろい

障がい児夏期休暇サポート事業

ボランティア大募集！！
対　象：大学生以上
開催日：平成２３年８月１日～８月２７日
活動日：開催期間中の何日でもけっこうです
時　間：８：３０～１７：００（応相談）
場　所：福智町金田保健センター
締　切：６月３日

　本事業に参加する小学生から

高校生までの障がいのある子ど

もと一緒に楽しく過ごしてくれ

るボランティア募集します。

＊ひにち‥‥‥‥平成２３年５月１４日（土）１０：００～１３：００

＊ないよう‥‥‥金田ドーム・体育館周辺のゴミひろいをします

＊たいしょう‥‥小学生・中学生

＊しゅうごう‥‥　９：４５　金田社会福祉センター

　　　　　　　　　９：３０　赤池コスモス保健センター前（送迎します）

　　　　　　　　　９：３０　方城児童センター前（送迎します）

＊かいさん‥‥‥１３：００

＊もうしこみ‥‥福智町社会福祉協議会　地域福祉課　℡２２－３７７８

＊しめきり‥‥‥平成２３年５月１２日（木）

５月１日より、福祉バスの路線・時刻を一部改定し運行いたします。
また、新たに循環線コースを新設いたします。
詳しくは、４月に広報誌と一緒に全戸配布しました時刻表をご覧ください。

福祉バス運行に関するお知らせ

平成２３年度「賛助会員」のご加入について
　福智町社会福祉協議会では、地域の皆様のご理解とご協力により、子育てサロン日本語教室
子どもボランティア事業、社協情報ふれあいの発行、きずなだよりの発行などの事業をおこな
っています。賛助会員とはそのような事業を支援し、地域福祉を推進する一員になっていただ
く方々のことです。どうぞご賛同いただきますよう、よろしくお願いいたします。

賛 助 会 費　　１口　1,000円

※ご加入にあたり、ご一報いただければ職員がお伺いさせていただきます。
　よろしくお願いいたします。

福智町社会福祉協議会　総務課　℡２２－６６３１

申込み・お問合せ　　福智町社会福祉協議会地域福祉課　℡２２－３７７８

※ぼうし・タオル・てぶくろ・ポイントカード（もっている人）をわすれずに

　もってきてください。終了後にパンとジュースをくばります。

※雨がふった場合には、ボランティアの話しをします。

こボラ

平成2３年度


